
 

 
Masarykova univerzita, Rektorát 
 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1011, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o stipendiích vyplacených Rektorátem 
Masarykovy univerzity a Centrem zahraniční 

spolupráce za rok 2022   
 
 

Pro poradu vedení Masarykovy univerzity dne 21. 3. 2023 předkládá 
 
   

Michal Bulant 
Prorektor pro vzdělávání a kvalitu 

 

Připravili: Karolína Ivánková, Studijní odbor RMU a Martin Vašek, CZS   

  



 

  

 

1. Zpráva o stipendiích vyplacených Rektorátem MU (dále jen RMU) 
v roce 2022 

 

1.1. Celouniverzitní stipendia navrhovaná studijním odborem RMU  

Studijní odbor RMU zajišťuje zejména agendu stipendií v případě tíživé sociální situace studenta 
a stipendií na podporu ubytování. Tato stipendia jsou plně financována z příspěvku MŠMT. Dále studijní 
odbor RMU vyplácí stipendia v rámci stipendijního programu rektora na podporu studentů v tíživé životní 
situaci (Opatření rektora č. 16/2018), stipendijního programu rektora MU k přiznávání stipendií na 
podporu studentských aktivit (podle Opatření rektora č. 15/2018) a administruje přiznání a výplatu 
mimořádných a tvůrčích stipendií navržených různými odbory Rektorátu MU.    

Zpráva uvádí přehled dle typů stipendií.   

1.1.1.  Stipendium na podporu ubytování   

Zdrojem pro realizaci stipendia na podporu ubytování (dále jen „ubytovací stipendium“) je výhradně 
příspěvek MŠMT. Stipendium se vyplácí ve dvou stipendijních obdobích, z nichž první začíná 1. ledna 
a končí 30. června a druhé začíná 1. července a končí 31. prosince.  Svůj zájem o toto stipendium 
studenti MU vyjadřují prostřednictvím aplikace pro ubytovací stipendia v Informačním systému MU 
v jarním období v době od 15. 3. do 15. 4., v podzimním období od 1. do 30.  11. daného kalendářního 
roku. Informační systém MU (dále jen IS) ověřuje splnění podmínek stanovených v čl. 8 odst. 
1 Stipendijního řádu MU na základě údajů uvedených v celostátní matrice studentů.    

Ve stipendijním období od 1. 1. do 30. 6. 2022 činila výše stipendia 3 200 Kč, celkem bylo 15 093 
oprávněným žadatelům vyplaceno 48 275 200 Kč.    

Ve stipendijním období od 1. 7. do 31. 12. 2022 byla výše ubytovacího stipendia stanovena 
na 3 171 Kč. Rozhodnutí o přiznání stipendia bylo v tomto období vydáno 16 879 studentům, což je 
opět rekordní počet od r. 2016. 1 studentka obdržela ubytovací stipendium na základě odvolání. Celková 
výše vyplaceného stipendia byla 53 516 967 Kč.    

Výjimka ze splnění podmínek pro udělení ubytovacího stipendia byla udělena v jarním stipendijním 
období 39 studentům, v podzimním stipendijním období 37 studentům. Jednalo se většinou o studenty 
spolupracující se Střediskem pro pomoc studentům se specifickými nároky nebo o studenty, u kterých 
byla prokázána nepřesnost údajů v celostátní matrice studentů. Nebylo vyhověno celkem 5 žádostem 
o výjimku. 

Odejmuta byla stipendia přiznaná studentům, u nichž bylo po aktualizaci celostátní matriky studentů 
zjištěno, že nesplňují podmínku prvního studia na vysoké škole (čl. 8 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu) 
nebo tito studenti neposkytli součinnost při výplatě stipendia, tzn. studenti uvedli v IS chybné č. účtu 
a do daného termínu jej neopravili. 

Na stipendiích na podporu ubytování bylo v roce 2022 vyplaceno celkem 20 920 studentům (bez 
duplicit) 102 015 528 Kč.  

Prostředky, které se z příspěvku MŠMT na ubytovací stipendia nevyčerpají, zůstávají MU – jsou 
převedeny do fondu provozních prostředků k těmto stipendiím a v dalších stipendijních obdobích z nich 
jsou vyplácena ubytovací stipendia studentům, kterým byla přiznána výjimka, případně bylo vyhověno 

jejich odvolání.     
 

Tabulka 1 Stipendia na podporu ubytování v r. 2022 

Stipendijní 
období  

Výše 
stipendia 

v Kč  

Počet 
oprávněných 

žádostí  

Žádosti o výjimku  

Odvolání proti 
rozhodnutí o nepřiznání 

stipendia Odejmutá 
stipendia  Zamítnuto  Vyhověno  Zamítnuto  Vyhověno  

jaro  3 200  15 093  2  39  0  0  7  

podzim  3 171  16 879  3  37 0  1  3  

 



 

  

 

1.1. 2. Stipendijní program k přiznávání stipendií v případě tíživé sociální situace studenta 

Na základě podmínek stanovených v § 91 odst. 3 zákona č. 111/1998 o vysokých školách (dále jen 

„ZVŠ“) je studentům Masarykovy univerzity každoročně přiznáváno stipendium v případě tíživé sociální 

situace studenta (tzv. sociální stipendium), a to na období od října do července daného akademického 

roku. Zdrojem pro realizaci těchto stipendií je příspěvek MŠMT. V kalendářním roce 2022 činila měsíční 

výše stipendia 4 050 Kč. V každém měsíci, ve kterém se sociální stipendium vyplácí, se počet studentů 

mění v závislosti na aktuálním splnění podmínek pro přiznání tohoto stipendia (zejm. překročení 

standardní doby studia, přerušení/ukončení studia). V roce 2022 bylo 68 oprávněným žadatelům 

vyplaceno 1 700 748 Kč.  

Tabulka 2 Počty stipendistů v letech 2015 -2022 

Rok   

Počet 
stipendistů 

(bez 
duplicit)   

2015 307 

2016 255 

2017 201 

2018 127 

2019 94 

2020 70 

2021 67 

2022 68 

 

1.1.3. Stipendijní program rektora na podporu studentů v tíživé životní situaci 

Tento stipendijní program byl vyhlášen Opatřením MU č. 16/2018, na MU je realizován již 4 roky, 

jeho účelem je podpora studentů, kteří se nezaviněně ocitli v obzvláště tíživé životní situaci. Program je 

financován ze zůstatku na fondu provozních prostředků k zakázce „Sociální stipendium“ (tj. stipendium 

v případě tíživé sociální situace studenta dle odst. 3 § 91 zákona o vysokých školách). 

Od března 2022 byla v rámci tohoto stipendijního programu v souvislosti s vypuknutím válečného 

konfliktu na Ukrajině přiznávána stipendia ukrajinským studentům, zapsaným ke studiu před 24. 2. 

2022. O stipendium požádalo celkem 46 studentů, z toho 8 studentů opakovaně v jarním 

i podzimním semestru. Na stipendia těmto studentům přispěly fakulty částkou odpovídající 8 % výše 

tvorby stipendijního fondu za rok 2021. RMU obdržel od fakult celkem 3 090 373 Kč, ukrajinským 

studentům bylo z této částky vyplaceno 1 093 000 Kč. Výše stipendia činila při první žádosti 20 000 

Kč, při druhé, opakované, žádosti 15 000 Kč. 

Standardní stipendia v tíživé životní situaci byla vyplácena potřebným studentům během celého 

roku, o toto stipendium požádalo 45 studentů, ve 40 případech bylo žádosti vyhověno, vyplaceno bylo 

622 302 Kč. 

 Celkově v roce 2022 bylo v rámci Stipendijního programu na podporu studentů v tíživé životní 

situaci k dispozici 3 409 494 Kč pro standardní stipendia a 3 090 373 Kč pro stipendia ukrajinským 

studentům. Na stipendiích v tíživé životní situaci bylo vyplaceno celkem 1 715 302 Kč.  

  



 

  

 
Tabulka 3 Žádosti o stipendium v tíživé životní situaci 

Stipendium 
Žádosti o standardní stipendium v 

TŽS 
Žádosti o stipendium pro 

ukrajinské studenty 

  
Zamítnuto/z toho 
opakované 

Vyhověno/z 
toho 
opakované 

Zamítnuto/z 
toho 
opakované 

Vyhověno/z 
toho 
opakované 

Jarní 
semestr 2/1 25/9 2 37 

Podzimní 
semestr 3/2 15/5 0 15/8 

 

 

1.1.4. Stipendijní program rektora MU k přiznávání stipendií na podporu studentských aktivit 

Uvedený stipendijní program patří mezi mimořádná stipendia, vyhlášen byl Opatřením MU 
č. 15/2018 a jeho smyslem je:   

a) podpora studentských aktivit, které překračují rámec jedné fakulty, příp. univerzity a nejsou úzce 
oborově omezeny, mají vazbu zejména na rozvoj vzdělávání, podporu strategických cílů, rozvoje hodnot 
a reprezentaci univerzity,   

b) podpora studentů, kteří se rozhodli zapojit do humanitárních aktivit založených na principu 
dobrovolnosti a sdílejících hodnoty zastávané univerzitou,   

c) podpora výkonu akademické samosprávy na celouniverzitní úrovni.   
Pro účel financování stipendijního programu je od roku 2020 v Pravidlech pro sestavování rozpočtu 

pro daný kalendářní rok stanovena částka odpovídající 2 % výše tvorby stipendijních fondů jednotlivých 
fakult za rok předcházející. Sběr žádostí o přiznání stipendia proběhl v roce 2022 ve třech termínech 
(únor, květen, říjen), vyplněné žádosti o stipendium i závěrečné zprávy z podpořených projektů vkládali 
studenti do Informačního systému MU. Žádosti o přiznání stipendia rektora vždy posoudila stipendijní 
komise, jejímiž členy byli prorektorka pro záležitosti studentů a absolventů, prorektor pro vzdělávání 
a kvalitu a zástupce studentů – předseda SK AS. V uvedeném roce disponovala stipendijní komise 
celkovou částkou 1 956 693 Kč, studenti podali 41 žádostí, z nichž bylo podpořeno 29, v plné výši 
19. V rámci stipendijního programu rektora byli oceněni i studenti, kteří reprezentovali univerzitu ve 
sportu, např. za vítězství v basketbalovém turnaji na Světovém meziuniverzitním sportovním turnaji 
v Barceloně.  

Studentům, kteří reprezentovali univerzitu nebo pořádali významnou sportovní či kulturní akci, byly 
na žádost poskytnuty také reklamní předměty Masarykovy univerzity (trička, bloky, propisky 
apod.) v hodnotě 40 632 Kč.  

Podpořené a uskutečněné studentské aktivity, včetně humanitárních činností, byly např. tyto:   
 

• Projekty studentského spolku Mise naděje: nábor do registru dárců kostní dřeně, doučování 
dětí v dětském domově Dagmar, doučování dětí v SOS vesničkách  

• TEDx konference s řečníky v kině Scala 

• Osvětové akce studentů LF Ve zdravém Brně zdravý zub a v rámci Světového dneen diabetu  

• Český model amerického kongresu 2022 

• Korespondenční semináře pro středoškoláky ViBuch (Vzdělávací ikurz pro Budoucí Chemiky), 
IBIS (Interaktivní biologický seminář), Brkos (matematický seminář) a pro žáky ZŠ a nižších 
stupňů gymnázií matematicko-logický seminář Komár 

• Projekt SPOLU Brno - „Studenti psychologie a medicíny pomáhající lidem s duševním 
onemocněním“ 

• Letní studentské akce a letní školy Summer Job, LESEM a Summer University AEGEE-Brno 

• Filmový festival fakulty informatiky 

 

Ze stipendijního fondu rektora byla dále hrazena stipendia studentům činným v kolejních radách na 
kolejích MU a zástupcům zahraničních studentů na kolejích MU.  



 

  

 
Celková vyplacená výše stipendia v rámci Stipendijního programu rektora k přiznávání stipendií na 
podporu studentských aktivit činila 721 875 Kč. 
Za podíl na akademické samosprávě obdrželo 27 studentů stipendium v celkové výši 228 000 Kč, 
3 studenti získali Cenu studentské komory Akademického senátu za studentský podíl na výuce ve výši 
10 000 Kč.   

 

Tabulka 4 Stipendijní fond rektora MU 

Stav po převodu 2 % 
stip. fondu fakult 
(únor 2022)  v Kč 

Stav k 31. 12. 
2022 v Kč 

Počet 
stipendistů (a, 
b)   

Počet stipendistů 
(c)  Stipendium 
hrazeno ze zak. 
AS 

1 956 693 1 234 818 114 30 
 

 

Tabulka 5 Žádosti o stipendium ze SF rektora 

Stipendia na aktivity 
studentů přiznávaná na 

žádost* 

Žádosti do  

Celkem 28. 2. 16. 5.  14. 10. 

Podáno žádostí  15 15 11 41 

Požadováno celkem Kč 291 353 310 300 370 220 971 873 

Podpořeno žádostí celkem 9 12 8 29 

Celková výše stipendia 
v Kč* 135 865 171 800 234 300 541 965 

*bez stipendií přiznaných z moci úřední 

  



 

  

 

1.2. Stipendia navrhovaná dalšími odbory RMU 

1.2.1. Tvůrčí stipendia 

Zdrojem pro realizace tvůrčích stipendií byly v roce 2022 zejména účelové dotace, v menší míře 
pak příspěvek MŠMT, většina tvůrčích stipendií byla navržena Odborem pro výzkum.   

V soutěži Grantové agentury MU v rámci Programu podpory studentského výzkumu (podprogram 
Podpora vynikajících diplomových prací) bylo podpořeno celkem 26 projektů. Formou tvůrčího stipendia 
tak bylo vyplaceno 741 700 Kč, celková dotace dosáhla výše 1 000 000 Kč.  

Mezi tvůrčí stipendia jsou řazena také stipendia vyplácená jako odměna pro vítěze Ceny rektora 
MU, kterou byli oceněni 2 studenti v kategorii Cena rektora MU pro vynikající studenty magisterských 
studijních programů, 3 studenti v kategorii Cena rektora MU pro vynikající studenty doktorských 
studijních programů a 12 studentů v kategorii Cena rektora MU za dobrovolnictví.  Cenou rektora byl 
dále oceněn 1 student za vynikající sportovní výkon, 5 studentů za významný umělecký počin a jeden 

student za inovace v oblasti výuky. V roce 2022 bylo v rámci Ceny rektora vyplaceno 352 998 Kč.   
2 studenti pak obdrželi tvůrčí stipendium z jiných odborů RMU. 
V roce 2022 bylo Rektorátem na tvůrčích stipendiích vyplaceno celkem 1 096 398 Kč.   
 

1.2.2. Mimořádná stipendia 

Mimořádná stipendia jsou na Rektorátě vyplácena na základě ustanovení čl. 11 Stipendijního řádu 
MU a v souladu s § 91 odst. 2 písm. e) ZVŠ. V roce 2022 obdrželo mimořádné stipendium (bez 
započítání stipendií v rámci stipendijního programu rektora) 513 studentů. Toto stipendium je 
udělováno zejména za zapojení se do reprezentace univerzity na propagačních akcích (např. na akci 
Open Day), popularizace vědy MU (Univerzita 3. věku, Science slam) a diskusi se studenty středních 
škol o studiu na MU. 

Zdrojem pro tato stipendia je v největší míře příspěvek MŠMT, ostatní zdroje (příjmy z vlastní 
hospodářské i nehospodářské činnosti) a účelové dotace, v r. 2022 byla rektorátem vyplacena 
mimořádná stipendia v celkové výši 2 498 264 Kč.    

 

1.3. Shrnutí 
Rektorát MU podpořil v r. 2022 formou mimořádných, tvůrčích a sociálních stipendií 894 studentů. 

Nejvíce studentů, 20 920, obdrželo stipendium na podporu ubytování. Celkem bylo Rektorátem na 

stipendiích vyplaceno 109 026 240 Kč.    

 

Tabulka 6 Přehled stipendií vyplacených RMU v r. 2022 

Druh 
stipendia  

Vyplaceno v 
Kč  

Počet 
stipendistů 
(bez 
duplicit)   

Tvůrčí  1 096 398 59 
 

 

Sociální  3 416 050 141 
 

 

Ubytovací  102 015 528 20 920 
 

 

Mimořádná  2 498 264 657 
 

 
 

 



 

 
Masarykova univerzita, Rektorát 
 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1011, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

 

Čerpání stipendijních fondů jednotlivých fakult MU v r. 2022 
Podle čl. 17 Stipendijního řádu MU jsou fakulty i vysokoškolské ústavy povinny zveřejnit zprávu o stipendiích za uplynulý kalendářní rok do 31. 3. 
každého roku. Pro informaci zde pouze uvádíme přehled čerpání stipendijního fondu jednotlivých fakult.  Ve sloupci 3 Převody na SF rektora jsou 
započítány převody ve výši 2 % určené na stipendium na aktivity studentů a ve výši 8 % určené na stipendia ukrajinským studentům za všechny fakulty 
kromě FF a FaF, které poslaly částky odpovídající 8 % tvorby stipendijního fondu na jinou zakázku a činnost. 
  
Tabulka 7 Přehled čerpání stipendijního fondu v r. 2022 

 

Zpracovala: Karolína Ivánková, SO RMU, 8. 3. 2023  

k použití

1 2 3 4 5 6 5 - 6

LF 441 129,04 2 198 430,06 -195 000,00 1 817 422,00 627 137,10 249 500,00 377 637,10

FaF 355 937,00 764 500,00 -9 000,00 465 000,00 646 437,00 99 000,00 547 437,00

FF 14 657 755,36 10 560 000,00 -203 320,00 11 092 388,00 13 922 047,36 5 583 809,12 8 338 238,24

PF 12 871 754,03 6 115 505,00 -652 440,00 5 735 597,00 12 599 222,03 1 631 906,01 10 967 316,02

FSS 7 093 012,20 3 120 500,00 -267 650,00 6 717 180,00 3 228 682,20 1 361 727,66 1 866 954,54

PřF 2 457 443,95 1 842 500,00 -148 450,00 3 329 000,00 822 493,95 558 546,99 263 946,96

FI 314 132,42 970 500,00 -110 150,00 1 172 626,00 1 856,42 100 000,00 -98 143,58

PdF 7 494 307,46 9 407 000,00 -828 776,00 9 655 744,00 6 416 787,46 2 907 949,26 3 508 838,20

FSpS 5 078 293,56 1 600 500,00 -149 350,00 1 562 206,94 4 967 236,62 423 300,00 4 543 936,62

ESF 9 765 810,92 3 927 000,00 -449 550,00 6 772 224,00 6 471 036,92 1 827 595,03 4 643 441,89

CZS 176 488,80 0,00 0,00 0,00 176 488,80 0,00 176 488,80

RMU 1 208 100,60 0,00 3 013 686,00 721 875,00 3 499 911,60 0,00 3 499 911,60

Celkem v Kč 61 914 165,34 40 506 435,06 0,00 49 041 262,94 53 379 337,46 14 743 334,07 38 636 003,39

Hospodářské 

středisko

zůstatek k 1. 1. 

2022

Neuhrazené 

pohledávky -

student, poplatky 

za studium OC

činnost 4710 Krytí fondu 
tvorba 

stipendijního 

fondu (z poplatků 

za prodlouženou 

dobu studia)

převody na 

stipendijní fond 

rektora

použití - 

vyplaceno na 

stipendiích

zůstatek



 

 
Masarykova univerzita, Rektorát 
 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1011, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

 

2. Zpráva o stipendiích vyplacených CZS v r. 2022 

Centrum zahraniční spolupráce (CZS) Masarykovy univerzity koordinuje mezinárodní aktivity celé MU. 

Především zprostředkovává studentům univerzity studijní pobyty a praktické stáže v zahraničí a také 

výměnné pobyty pro pracovníky univerzity. 

CZS se rovněž stará o zahraniční studenty a pracovníky přijíždějící na výměnné pobyty na MU. Pod 

činnost CZS spadá i propagace anglických oborů vyučovaných na MU a další aktivity mezinárodního 

marketingu. 

V rámci uvedených činností bylo v roce 2022 vyplaceno prostřednictvím CZS 1 747stipendií v celkové 
výši 95 722 027,00 Kč. 

Tato stipendia lze rozdělit do tří základních typů: 

• Stipendia mimořádná 

• Stipendia na podporu mobility zahraničních studentů přijíždějících na MU 

• Stipendia na podporu mobility studentů MU do zahraničí 

2.1. Mimořádná stipendia 

V roce 2022 bylo prostřednictvím CZS uděleno stipendium 106 studentům v celkové výši 567 170 Kč. 

2.2. Stipendia na podporu mobility zahraničních studentů přijíždějících na MU 

Jde o stipendia vyplacená zahraničním studentům přijíždějícím na Masarykovu univerzitu, a to v těchto 

programech: 

• International Student Exchange Program (ISEP) a partnerské univerzity: 15 studentů; celková 

částka 618 000 Kč. 

• Stipendijní program na podporu studia nadaných studentů z rozvojových zemí a ze zemí, které 

procházejí procesem společenské a ekonomické transformace 

https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1497;ukaz=567, 

podpořeno 14 studentů; celková částka 1 350 000 Kč.  

• Tento stipendijní program dále podpořil 29 degree studentů, kteří studovali v anglických 

programech na fakultách v celkové částce 1 308 000 Kč. 

Erasmus+ ICM – 28 přijíždějících studentů částkou 3 200 023 Kč 

2.3. Stipendia na podporu mobility studentů MU do zahraničí 

• Mezivládní dohody (cestovné): 10 stipendistů, celková částka 335 792 Kč. 

• Mobility hrazené z příspěvku MŠMT/Institucionální rozvojový plán MU 2022 

o program Freemover: 87 stipendistů, celková částka 3 493 000,00 Kč  

o výjezdy přes celouniverzitní dohody a program ISEP: 95 stipendistů, celková částka 

6 360 000 Kč 

o výjezdy přes mezifakultní dohody: 147 stipendistů, celková částka 5 182 612 Kč 

o program CEEPUS: cestovné pro 8 stipendistů, celková částka 12 000 Kč 

ostatní krátkodobé mobility: 34 stipendistů, celková částka 512 000 Kč 
Erasmus+ Evropa: 1144 stipendistů, celková částka 70 685 000 Kč 

o studijní pobyt 870 stipendistů 

o pracovní stáž 274 stipendistů 

Erasmus+ ICM – 30 vyjíždějících studentů, celková částka 2 097 678 Kč 

https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1497;ukaz=567


 

  

 
 
Tabulka 8 Přehled vyplacených stipendií na CZS 

Stipendia Počet Částka v tis. Kč Zdroj financování 

mimořádná 106 567 EU dotace /MŠMT příspěvek/IRP 

ISEP a partnerské univerzity (přij.) 15 618 dary 

stipendia studenti z 3.zemí 14 1 350 IRP 

degree studenti (AJ programy) 29 1 308 IRP 

mezivládní dohody (vyj.) 10 336 MŠMT příspěvek/IRP 

Freemover (vyj.) 87 3 493 MŠMT příspěvek/IRP 

celouniverzitní dohody a ISEP (vyj.) 95 6 360  MŠMT příspěvek/IRP 

mezifakultní dohody (vyj.) 147 5 183  MŠMT příspěvek/IRP 

CEEPUS (vyj.) 8 12 MŠMT příspěvek/IRP 

E+ EU (vyj.) 1144 70 685 EU dotace/ MŠMT příspěvek 

E+ ICM (vyj.) 30 2 098 EU dotace, MŠMT příspěvek 

E+ ICM (přij.) 28 3 200  EU dotace, MŠMT příspěvek 

Ostatní krátkodobé mobility (vyj.) 34 512 MŠMT příspěvek/IRP 

    

Celkem 1 747 95 722  

 

Zpracovala: Jarmila Strýčková, CZS, 7. 3. 2023 
 

 


